
Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

Jegyzőkönyv
Szerencs Város Roma Nemzetiségi Onkormányzat

Képviselő-testülete 2025. augusztus 18-án tartott rendkívüli üléséről

Jelen vannak: Horváth Ernő, Marosvölgyi János, Ónodi Csaba, a képviselő-testület tagjai

Távollévő képviselő: Gulyásné Botos Magdolna, Lakatos Dénes képviselők

Meghívottak, meghívás alapján megjelentek: dr. Béni Gyula jegyző, Farkas Beáta
jegyzőkönyv-vezető

Horváth Ernő elnök köszönti a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az öt
képviselőből 3 fő jelen van a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Gulyásné Botos
Magdolna, valamint Lakatos Dénes képviselők igazoltan vannak távol. Javasolja, hogy az ülés
jegyzőkönyv-hitelesítője Onodi Csaba legyen.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
54/2025. (VIII.18.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. augusztus 18-án
tartott rendkívüli üléséró’l készülőjegyzőkönyv hitelesítójévé Onodi Csaba képviselőt választja
meg.

MeEhívó:
MEGHÍVÓ

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata
2025. augusztus 18-án (hétfőn) 15,30 órától

a Szerencsi Közös Önkormányzati Hivatal II. emeleti nagytanácskozó termében
tartja rendkívüli ülését, melyre tisztelettel meghívom.

Napirend:

1) Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat által meghirdetett rajzpályázat
lezárása és elbírálása
Előadó: Horváth Ernő elnök

2) Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat részvétele a 2025. augusztus 20-i
ünnepségen és koszorúzáson
Előadó: Horváth Ernő elnök

3,) Az olaszliszkai Roma Nemzetiségi Önkormányzat meghívója aX Vakaró Fesztiválra
Előteijesztő: Horváth Ernő elnök

4) Egyebek
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Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja az ülés napirendjét módosítás nélkül, tekintettel arra,
hogy módosító javaslat, kérdés nem vetődött Fel.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
55/2 025. (VIIL18.) határozata
a napirend elfogadásáról

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviseló’-testülete a 2025. augusztus 18-án
tartott ülésének napirendjét az alábbiakszerintfogadja cl:

1,) Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat által meghirdetett rajzpályázat
lezárása és elbírálása
Eló’adó: Horváth Ernó’ elnök

2) Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat részvétele a 2025. augusztus 20-i
ünnepségen és koszorúzáson
Előadó: Horváth Ernő elnök

3,) Az olaszliszkai Roma Nemzetiségi Önkormányzat meghívója aX Vakaró Fesztiválra
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

4) Egyebek

1. Szerenes Város Roma NemzetiséKi Onkormányzat által meghirdetett rajzpályázat
lezárás és elbírálása

Horváth Ernő elnök tájékoztatja ajelenlévőket, hogy a meghirdetett rajzpályázat sikeres volt,
86 gyerek adott le pályamunkát, amely a meghirdetési feltételeknek megfelelt. Javasolja,
valamennyi pályázó gyerek részesüljön díjazásban. Javasolja továbbá, hogy a díjazás ne
pénzbeli legyen, helyette tárgyi díjazás legyen, amely segítség az iskolakezdéshez. Helyi
papírboltban megbeszéli, hogy füzet-egységcsomagot állítsanak össze, és azt valamennyi
pályázó részére a képviselő-testület kollektíven szállítsa ki. A díjazásra szánt összeget a
képviselő-testület az idei költségvetésből biztosítsa, számlával elszámolandó módon. Kérdés,
hozzászólás hiányában szavazásra bocsátj a javaslatát.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
56/2025. (VIII. 18.) határozata
a Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat által meghirdetett rajzpályázat
dijazásáról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a meghirdetett
nemzetiségi rajzversenyre leadott pályamunkák alapján 86 gyermeket d~jazásban részesít.
A dfjazás formája egységesfüzetcsomag valamennyi, a versenyen indult gyermek számára.
A djjazottakat a képviselő-testület kollektívan keresi fel a d(fak átadása érdekében.
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A képviselő-testület afüzetcsomagok megvásárlására a 2025. évi költségvetéséből 299.360,-
forintot biztosít, valamint a személyesfelkeresések okán 5.000,-forint benzinkö Itséget.
Összesen: 304.360forintot.

A képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy a költségek tekintetében számlával igazolható
módon számoljon eL

Határidő’: azonnal
Felelős: elnök

2. Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat részvétele az augusztus 20-i
ünnepsé~en és koszorúzáson

Horváth Ernő elnök kéri, hogy az államalapítás ünnepén a képviselő-testület kollektíven
képviseltesse magát. A koszorú költségét a 2025. évi költségvetésből biztosítsák. Kérdés,
hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja javaslatát.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
57/2025. (VIH.1&) határozata
űz augusztus 20-i ünnepségeiz való részvételről, valamint a koszorú költség viseléséről

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. augusztus 20-i
Szerenes városi ünnepségen kollektíven részt vesz, és koszorús a nemzetiségi önkormányzat
nevében. A koszorú 5.000forintos költségét a 2025. évi költségvetéséből biztosítja.

A képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy a költségek tekintetében számlával igazolható
módon számoljon eL

Határidő: 2025. augusztus 31.
Felelős: elnök

3. Az olaszliszkai Roma NemzetiséEi Önkormányzat me~hivója a X. Vakaró
Fesztiválra

Horváth Ernő elnök ismerteti, hogy megbívás érkezett az olaszliszkai roma nemzetisági
önkormányzattól, ezért a jó kapcsolatok ápolása és az együttműködési megállapodás alapján
testületileg vettek részt a rendezvényen. Mivel a rendezvényre autóval mentek, kéri a
benzinköltség elszámolását a testület részéről. Számlával igazolt módon 3.000 forint
benzinköltség merült fel a rendezvény kapcsán. Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra
bocsátja a kérelmet.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
58/2025. (VIIL 18.) határozata
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az olaszliszkai Vakaró Fesztiválon való részvételről, valamint az utazási költség viseléséről

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. augusztus 16-i
Olaszliszkai Roma Nemzetiségi Önkormányzat által szervezett X Vakaró Fesztiválon
testületileg képviseltette magót a jó kapcsolatok ápolása, valamint az együttműködési
megállapodásban rögzített vállalások érdekében.
Az utazással összefüggő benzinköltség megjizetését engedélyezik az elnök részére. A képviselő
testület a rendezvényre utazás költségét, 3.000forintot a 2025. évi költségvetéséből biztosítja.

A képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy au utazási költség tekintetében számlával
igazolható módon számoljon el.

Határidő’: 2025. augusztus 31.
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök kérdés, hozzászólás, valamint további napirendi pont hiányában az ülést
berekeszti.

K.m.f.

Horváth Ernő
elnök a2’ (.:~‚42t)

SZERENCS v4i~c~ RO~ Ónodi Csaba
~JEMZETjsÉGI ŐNKQRMjJgy7~T Jegyt~0ny»-hh1e1es1to

.3900 Szeieocs, Rékóaj U. 89
Adáezám 5788368-1-05

jegyző


